
≪ご出店に関するお願い≫ 

１．抽選会の実施方法について 

イベントでの販売促進の為に抽選会を実施します。 

来場者に楽市楽座ラリーカード（スタンプラリー方式）を配布し、商品購入につき１個スタンプを押

し、スタンプ３個集めて１回抽選権利が付与されます。（押印欄は、縦２．７㎝×横２．７㎝の大きさとな

ります。）なお、販売・有料サービスの提供を伴わないＰＲのみの出店はスタンプラリーに参加できませ

ん。 

２．出店会場について 

出店会場は、中央広場会場と勝竜寺城会場です。「出店申込書」の希望会場欄で、出店をご希望される会

場にチェックを入れてください。出店希望者が多い場合は抽選を行います。抽選の結果、会場の変更をお

願いする場合もございますので、何卒ご協力をお願いいたします。 

３．申込書の記入について 

「申込書記入にあたっての注意事項」をご確認いただき、お申し込みください 

４．出店申込先  

全ての項目にご記入の上、別紙「出店申込書」を商工会まで郵送、ＦＡＸまたはメールにてお申込みく

ださい。 

飲食物を提供される場合は、「別紙 1」も併せてお送りください。（生産物賠償責任保険への加入必須） 

 

長岡京市商工会 ガラシャ祭イベント係 

    〒617-0826 長岡京市開田３丁目１０－１６ 

長岡京市立産業文化会館内   

         ＴＥＬ（０７５）９５１－８０２９ ＦＡＸ（０７５）９５８－２４７３   

メールアドレス y-moriguchi@kyoto-fsci.or.jp 

（申込締切日：令和７年７月１８日（金）１７時必着 ※厳守） 

 

 

 

 

“長岡京ガラシャ祭２０２５”概要説明会“及び”リユース食器導入説明会“を１０月中旬頃、長

岡京市立産業文化会館にて開催いたします。 

原則としてすべての出店者様に説明会にご参加いただきたく存じます。出店にあたって重要なご案

内が多数ございますので、ご予定の調整をお願いいたします。詳細な日程については、改めてご案

内させていただきます。  

 

 

 

 

 
※  締切日厳守でお願いいたします。 
※  出店ブースお申し込みは、２ブース（キッチンカー）までとさせていただきますが、会場スペースの関

係上、応募者多数の場合、２ブース（キッチンカー）のお申し込みをいただいておりましても、１ブース

（キッチンカー）でお願いすることがございます。ご理解の程よろしくお願いいたします。 

出店申込書をはじめとする必要書類は、左記 QRコードよりアクセスできる当

会ホームページの「お知らせ」ページからダウンロード可能です。ホームページ

での入手が難しい会員様向けに、商工会窓口でも書類をご用意しております。 



申込書記入にあたっての注意事項 

※１ 
楽 市 楽 座 ラ リ ー 

ご 登 録 ス タ ン プ 

楽市楽座ラリーカードに押印頂くスタンプをご登録下さい。 

スタンプは、屋号のわかるもの又は代表者の認印でお願いします。 

ＰＲのみで物品の販売をされない方は楽市楽座ラリーに該当しませんの

で、ご登録の必要はありません。 

※２ 連 絡 先 
今後のご連絡は、基本的にメールで差し上げます。つきましては、必ず連

絡の取れるメールアドレスをご記入くださいますようお願い申し上げます 

※３ 希 望 会 場 中央広場会場・勝竜寺城会場 ご希望される会場をお選びください。 

※４ 出 店 内 容 

（１）火気の使用の有・無をご回答下さい。（火気の使用にはホットプレー

ト等による熱を発するものも含む）有の場合、耐火ボード及び、消火器を

必ずご準備下さい。 

（２）当日に会場内で配布するマップに記載します（字数が多い場合はこ

ちらで編集して記載）。出店者説明会の資料としても使用します。記載頂い

た内容以外の出店は不可とします。 

（３）酒類を販売する場合、酒税法遵守（飲食店許可では、未開封のお酒を販

売できません）のうえ、また、未成年には販売しないようお願い申し上げます。 

※５ 

ブ ー ス 

出店料：１ブース：￥２０,０００－（キッチンカ－も同額です） 

※テント内に横ブースとの仕切りはありません。飲食ブースは露店商許可

の範囲で仕切りを設けるところもあります。 

◆サイズ：１／２テント（間口：２.７ｍ 奥行：３.６ｍ）  

※間口 ３間×２間 のテントを２出店者で利用していただきます。申込は

基本１ブースですが、２ブースまでお申込み可能と致します。ただし、応

募者多数の場合、２ブースのお申し込みを頂いておりましても、１ブース

でお願いすることもございます。 

◆コンセント２口（合計 1500w まで）は基本設備として準備します。それ

以外に長机、パイプ椅子などの備品・電源については、別途追加費用が必

要となりますので、申込書にご記入いただき、事前にお申込みください。

当日追加できませんので、ご注意ください。 

備 品 ・ 電 源 以下の追加備品等が必要な場合は、申込書に必ずご記入ください。 

● 床 几 
１台：＠１，６００－(サイズ：幅 1800 ㎜×奥行 900 ㎜×高さ 450 ㎜、赤

毛氈付き) 

● 長 机 
１本：＠１，５００－(サイズ：幅 1800 ㎜×奥行 450 ㎜×高さ 700 ㎜、白

ビニールクロス付き) 

●パイプ椅子 １脚：＠４００－ 

●耐火ボード １枚：＠５００－(サイズ：幅 900 ㎜×奥行 450㎜) 

●コンセント 

1500W までごとに＠６，０００－ 

※コンセント２口（100V／合計 1500W まで）は無料で設置いたします。 

お使いになる電化製品の電気容量をご確認の上、追加が必要な場合は、申

込書にご記入ください。コンセントが不要である場合は、不要に☑を入れ

てください。 


